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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 
sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 
yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 28.12.2025 tarihli 454. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 
                                                                                                                                     Dekan  
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1. 23 Aralık Salı günü, Afyonkarahisar’ın uluslararası turizm hedefleri doğrultusunda önemli bir toplantı 

Akrones Hotel’de gerçekleştirildi. Toplantıya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı katılım sağladı. Türk Hava Yolları Yönetim 

Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat’ın liderliğinde yürütülen süreç kapsamında; THY 

Yurtiçi Satış Başkanı Aşkın Cantimur ve THY Ankara Satış Müdürü Melih Torlak, PhD’in destekleriyle, 

Ankara Plus Programı çerçevesinde 2026 yılında Afyonkarahisar’ın yurt dışı hedef pazarlarda tanıtımına 

odaklanan kapsamlı toplantıda; Afyonkarahisar’ın termal turizm, gastronomi, kültür ve spor turizmi başta 

olmak üzere sahip olduğu çok yönlü destinasyon kimliğinin, THY’nin yurt dışı uçuş ağları ve tanıtım kanalları 

aracılığıyla daha etkin ve sürdürülebilir biçimde konumlandırılmasına yönelik stratejiler ele alındı.  

 

AKADEMİK HABERLER    
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2. 24 Aralık Çarşamba günü 13.00–16.00 saatleri arasında, Turizm Rehberliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

öğrencilerine yönelik olarak Afyonkarahisar Müzesi’nde ders kapsamında uygulamalı bir sunum 

gerçekleştirilmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak’ın gözetiminde yürütülen Arkeoloji ve Müzecilik dersi 

kapsamında, Arkeolog Muhammed Sevim tarafından sunum doğrudan müze mekânında yapılmış; arkeolojik 

eserler, sergileme teknikleri ve müzecilik uygulamaları öğrencilere yerinde aktarılmıştır. Müze ortamında 

gerçekleştirilen bu sunum sayesinde öğrenciler, teorik bilgileri doğrudan eserler üzerinden değerlendirme ve 

rehberlik mesleğine yönelik uygulamalı kazanımlar elde etme fırsatı bulmuştur. Bu kapsamda, müze içerisinde 

gerçekleştirdiği sunumla öğrencilerimize katkı sunan Arkeolog Muhammed Sevim’e, dersin akademik 

koordinasyonunu sağlayan Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak’a ve katılım sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür 

ederiz. 
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3. 24 Aralık Çarşamba günü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Fatih Özdinç, Fakültemizde gerçekleştirdiği “Yapay Zekâ 

Araçlarının Kullanımı” başlıklı eğitim programı kapsamında, Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’i makamında ziyaret etti. Ziyarette Dekan 

Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan da yer aldı. Görüşmede, yükseköğretimde 

yapay zekâ temelli uygulamaların eğitim süreçlerine entegrasyonu, akademik 

çalışmalarda dijital araçların kullanımı ve disiplinler arası iş birliği olanakları 

üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Nazik ziyaretleri ve sundukları katkılar 

dolayısıyla Doç. Dr. Fatih Özdinç’e teşekkür ederiz. 

 

 

4. 24 Aralık Çarşamba günü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Özdinç tarafından, Turizm Fakültesi 

idari personeline yönelik “Yapay Zekâ Araçlarının Kullanımı” konulu 

bir eğitim programı gerçekleştirildi. Eğitim kapsamında; yapay 

zekâya giriş, temel kavramlar, yapay zekâ araçlarının kurumsal 

süreçlerde etkin kullanımı ile veri gizliliği ve güvenliği konularında 

bilgilendirmelerde bulunuldu. Program, idari personelin dijital 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ve yapay zekâ temelli araçların 

günlük iş süreçlerine entegrasyonuna katkı sağladı. Eğitim 

programının gerçekleştirilmesindeki katkılarından dolayı Doç. Dr. 

Fatih Özdinç’e teşekkür ederiz. 
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5. 25 Aralık Perşembe günü, Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan tarafından, Turizm Fakültesi idari 

personeline yönelik “Stres Yönetimi” konulu bir eğitim programı gerçekleştirildi. Eğitim kapsamında; stresin 

temelleri, üniversite ortamına özgü stres kaynakları, stres döngüsü ve tükenmişlik, zaman yönetimi ve 

önceliklendirme, ayrıca stresi azaltmaya yönelik etkili iletişim yöntemleri ele alındı. Programda, katılımcıların 

iş yaşamında karşılaştıkları stres faktörlerini daha iyi tanımaları ve bu durumlarla başa çıkabilmelerine yönelik 

uygulamaya dönük değerlendirmelere yer verildi. Gerçekleştirilen eğitim, idari personelin kurumsal 

verimliliğini desteklemeye ve çalışma ortamında psikolojik iyi oluşu güçlendirmeye katkı sağladı. Eğitim 

programının gerçekleştirilmesindeki katkılarından dolayı Doç. Dr. Ali Avan’a teşekkür ederiz. 
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6. 26 Aralık Cuma günü, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile basın-yayın alanında görev yapan 

yetkililerden oluşan bir heyet, Fakültemizi ziyaret etti. Fakültemiz Dekanı ile gerçekleştirilen toplantıda, 

“Afyonkarahisar Turizm Master ve Eylem Planı” kapsamında hazırlanan nihai raporun basım ve yayıma hazırlık 

süreci ele alındı. Görüşmede, raporun basılı hâle getirilmesine ilişkin planlamalar ile basın-yayın faaliyetlerinde 

kullanımına yönelik hususlar değerlendirildi. Görüşme, karşılıklı değerlendirmelerin ardından tamamlandı. 
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7. 2025-2026 eğitim öğretim yılı bahar döneminde İşletmede Mesleki Eğitim yapmak isteyen öğrenciler için 

başvuru, değerlendirme ve sonuç ilan takvimi yayımlanmıştır. İlgili takvime ve başvuruya ilişkin diğer 

hususlara ulaşmak için tıklayınız. 

  8. Fakültemiz 2025–2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi final sınav programına ulaşmak için lütfen tıklayınız. 

9. 2025–2026 eğitim-öğretim yılı güz dönemi final sınavlarına katılacak tüm öğrencilerimize başarılar diler, 

sınav programlarının fakültemiz web sayfası üzerinden düzenli olarak takip edilmesini önemle hatırlatırız. 

Ayrıca, sınav sürecinde görev alacak tüm akademik, idari personelimize ve kat görevlilerine kolaylıklar; 

öğrencilerimize verimli, başarılı ve huzurlu bir sınav dönemi temenni ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/12/24/2025-2026-egitim-ogretim-yili-bahar-doneminde-isletmede-mesleki-egitim-yapmak-isteyen-ogrencilerin-dikkatine/
https://turizm.aku.edu.tr/2025/12/18/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-final-sinav-programi-guncellenme-tarihi-18-12-2025/
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1. Bilim İnsanları ve Araştırmacılarının gerçekleştirdikleri yayınlar/çalışmalar üzerinden; Üniversite, Konu, 

Ülke, Bölge ve Dünyadaki sıralamasına göre (Google Scholar açık profillerindeki), uluslararası sıralama 

kuruluşu olan AD Scientific Index’in gerçekleştirdiği “World Scientists H-Index Rankings 2026” sıralamasında, 

Fakülte dekanımız ve aynı zamanda Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyemiz Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

üniversite sıralamasında 4 üncü ve ülke sıralamasında 1307 nci sıradan ilgili listeye girmeyi başarmıştır. 

Hocamızı başarısından dolayı tebrik ediyoruz. 

https://www.adscientificindex.com/top-lists/
https://www.adscientificindex.com/top-lists/
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1. 29. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 

(EMITT 2026) “Yeni Adresiyle, Küresel Turizm 

Endüstrisini Yeniden Buluşturuyor” temasıyla dünyanın en 

büyük beş turizm fuarından biri olarak sektöre yön vermeye 

devam edecektir. 

📍 İstanbul Fuar Merkezi (Yeşilköy, İstanbul) 

📅 05–07 Şubat 2026 

📌 Fuar hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak 

için tıklayınız. 

 

KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

2. “8. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi”, 24-25 Nisan 

2026 tarihlerinde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecektir. 

📍 Burdur, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2026 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

https://emittistanbul.com/tr/main
https://turistrehberligikongresi.org/


 

T.C. 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 
HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

22-28 Aralık 2025  

 
 

22-28 Aralık 2025, Sayı:454   @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 10 
 

3. “Policy, Knowledge Exchange, and Bridging 

Theory with Practice” temasıyla düzenlenecek olan 

“7. Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı 

(MTCON’26)”, turizm politikaları, bilgi paylaşımı ve 

kuram ile uygulama arasındaki köprülerin 

güçlendirilmesi konularına odaklanacaktır. 

 📍 Antalya, Türkiye 

 📅 07–10 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

 

4. “8. Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Ankara’da 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecektir. 

📍 Ankara, Türkiye  

 📅 14-16 Mayıs 2026 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız.  

 

 

 

 

https://mtcon.org/call-for-papers/
https://tdtk.org/
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Yeni yılın; umutları tazeleyen, yüzleri gülümseten ve güzel başlangıçlara vesile olan bir yıl olmasını 

diliyoruz. Sağlık, huzur ve mutlulukla dolu bir yıl hepimiz için gelsin. 

Yeni yılınız kutlu olsun. ✨ 

 

SOSYAL HABERLER     
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

